
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mička Jakub
Téma: Aplikace pro sumarizaci textu (id 21653)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo prostudování problematiky sumarizace textových dat a vytvoření aplikace, která ji

bude provádět. Student nastudoval množství metod, z nichž dvě implementoval v rámci své aplikace
a experimentálně je porovnal. Zadání bylo splněno ve všech bodech.

2. Práce s literaturou
 Většinu studijních pramenů si student vyhledával samostatně. Zvolené prameny pokrývají řešenou problematiku

a nemám k jejich volbě výhrady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Od počátku student projevoval velký zájem o problematiku a jeho aktivita byla velmi dobrá během celé doby

řešení. Na konzultace byl student pokaždé dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Výsledná podoba bakalářské práce byla se značným předstihem konzultována a mé připomínky byly v práci

zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Aktivitu studenta i vyslednou bakalářskou práci hodnotím velmi kladně. Navrhuji proto hodnocení stupněm A

(výborně).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

